2

ЛЯТОШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.12.2021 г.                                                   № 27

РЕШЕНИЕ

« О согласии безвозмездного принятия движимого имущества в муниципальную собственность Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лятошинского сельского поселения, утвержденного решением Лятошинской сельской думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2006 г. №24

			Лятошинская сельская дума решила:

1.  Дать согласие на безвозмездное принятие следующего движимого имущества, находящегося  на балансе администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области:

 - Метал . Мебель S Шкаф СВ-13 930х 850х500(Ц/02V), в количестве 1 шт, балансовой стоимостью 10100,00 (десять тысяч сто рублей 00 коп.)

- Камера DH-IPC_НDW2230TP-AS-036B, в количестве 1 шт, балансовой стоимостью  5752,00 (пять тысяч семьсот пятьдесят два рубля 00 копеек)

- Адаптер сетевой РоЕ  SmartAccess  SA-PA Ethernet 10|100|1000 Мбит/с, в количестве 1шт,балансовой стоимостью 1080,00 (одна тысяча восемьдесят рублей 00 копеек)

- Карта памяти microSDXC Sandisk  Ultra UHS-| 128 Гбайт, в количестве 1 шт, балансовой стоимостью 2000,00 (две тысячи рублей 00 копеек)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и размещения на официальном сайте Лятошинского сельского поселения

Глава Лятошинского с/п:				Ш.И. Юналиев